令和７年１１月１７日

研修受講生各位

（一社）日本補償コンサルタント協会

関東支部

「令和７年度補償事例研修」の開催について

謹 啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申上げます。

  標記の研修について WEB研修（Vimeo/オンデマンド）を開催いたします。

受講を希望される方は、下記の申込先よりお手続きください。 謹 白

記

１．日    時  令和７年１２月１６日（火）から１２月２２日（月）

       ※初日は１０時から配信開始、最終日は１３時に配信終了します。

        なお、研修時間は１時間３０分の予定です。

２．研修内容  「自動車整備工場の分割移転について」 日測(株) 髙木美波 氏

       「土砂災害特別警戒区域の急傾斜地に立地する建物及び危険物屋内貯蔵所

(ガス庫)の移転について」 日南技術(株) 清水知治 氏

３．受 講 料 会 員 １名 １，１００円（10％対象 1,100円（税込）・消費税 100円）

       非会員 １名 ２，２００円（10％対象 2,200円（税込）・消費税 200円）

４．締 切 日 令和７年１１月２６日（水）正午まで（期限厳守）

５．申 込 先  https://www.jcca-net.jp/kanto/index.php/moushikomi852/

６．振 込 先  みずほ銀行新宿南口支店 普通預金 １６９０１９６

（一社）日本補償コンサルタント協会 関東支部

ｼﾔ)ﾆﾎﾝﾎｼﾖｳｺﾝｻﾙﾀﾝﾄｷﾖｳｶｲ ｶﾝﾄｳｼﾌﾞ

※振込手数料は、貴社にてご負担ください。

※お振込み後に受講をキャンセルした場合、受講料の返金はいたしませんので

予めご了承のうえお申込みをお願いいたします。

７.特記事項

・研修受講のＵＲＬ、研修資料ダウンロードのＵＲＬとパスワードは受講料振込確認後に送信

します。

・この研修は、ＣＰＤポイントの対象となり３ポイントの予定です。

・本研修は、勤務地が関東支部管内の方を対象としております。

・インボイス制度の対応

 当協会 適格請求書発行事業者登録番号 Ｔ２０１０４０５００１１５２

 本研修受講料については、本研修案内文書と、受講生（会社）が振り込んだ銀行振込用紙の

控えをもって、インボイス（適格請求書）とさせていただきます。

 （「消費税法基本通達 1-8-1」参照）ご理解、ご協力のほどお願いいたします。

【連絡先】（一社）日本補償コンサルタント協会関東支部 電話番号：０３－５８１８－７２２１

                      メールアドレス：jcca-kbo_03@jcca-net.or.jp

https://www.jcca-net.jp/kanto/index.php/moushikomi852/